Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacao do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.415.939/0001-29 DUNS®: 898725038

~+ Razao Social: APPROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

- Nome Fantasia: APPROPRIATO UTILIDADES

Situagio do Fernecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

- MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

~ Ocorréncias ¢ Impedimentos

. Qcorreéncia: Nada Consta
- Impedimento de Licitar: Nada Consta
- Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico™: Nada Consta

- Niveis cadastrados:

I I - Credenciamento

II - Habilitagdo Juridica

IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 27/06/2023
FGTS Validade: 26/03/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal -
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/04/2023
Receita Municipal Validade: 20/03/2023

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/03/2023

. Emitido em: 10/03/2023 13:08 1 de 1



O IR

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: APPROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

CPF/CNPJ: 08.415.939/0001-29

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administragio piblica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:10:34 do dia 10/03/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 9BG8100323131034

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
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/\ ppropriato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SUL /RS
PREGAO ELETRONICO N° 007/2023 — SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/2023

PROPOSTA COMERCIAL

Razao Social: Appropriato Comércio de Utilidades LTDA
CNPJ: 08.415.939/0001-29

Rua: Julio de Castilhos, n°: 454 Bairro: Centro

Fone: (54) 99991-2533

Cidade: Farroupilha. CEP: 95170-504 Estado: RS

Contato/Representante legal: Josué Fiorese
RG: 1067985984

CPF:953990200-25

Fone/Fax: (54) 99991-2533

E-mail: josuefioresewoutlook.com

Dados para pagamento:
Banco: 104 (Caixa) Agéncia: 0474 Op: 003 C/C: 3852-3

O registro de precos unitarios a que diz respeito este Pregdo Eletronico n® 007/2023 tem
por objeto o fornecimento descrito e especificado abaixo, contratavel sob as condigdes
previstas neste edital:

Valor

Item Descrigdo Unidade | Qtde | Unitario | Valor Total lilarea

TNT, rolo com 50m x 1,40m, gramatura
104 |40, (cores determinadas pelo municipio Rolo 104 R$64,50 | R$6.708,00 | Non Woven
por ocasiao do empenho)

Valor Total da Proposta: R$6.708,00 (Seis mil setecentos e oito reais). |

Rua: Julio de Castilhos, 454. Centro. Farroupilha/RS. CEP: 95170-504. Tel: (54) 3268-4027 1.
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/A ppropriato

O prazo de validade de nossa proposta ¢ de 60 (Sessenta) dias corridos, contados da data
da abertura da licitagao.

Prazo de entrega: 15 dias.

Prazo de pagamento: 30 dias.

Nos pregos cotados estdo incluidos todos os custos dirctos e indiretos necessarios a
perfeita execugdo do objeto, composi¢ao do BDI, entregas nos municipios consorciados,
encargos sociais ¢ inclusive as despesas com materiais ¢/ou equipamentos fornecidos,
méo de obra cspecializada ou nao, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares,
ferramentas, encargos da Legislagdo Tributaria, Social, Trabalhista ¢ Previdencidria, da
infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a
terceiros ou dispéndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas
municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessario para a execugdo total e
completa do objeto desta licitagdo.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no Edital
¢ seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigacdes de responsabilidades
especificadas no Termo de Referéncia.

Farroupilha, 09 de margo de 2023.

Assinado de f digital
APPROPRIATO e romtacio o
COMERCIO DE e iy

|=FARROUPILHA, ou=Secretaria da

UTI LIDADES Receita Federal do Brasil - RFB,

ou=RFB e-CNPJ A1,
LTDA:08415939 =2 moes
UTILIDADES LTDA:08415939000129

OOO 1 29 Dados: 2023.03.09 11:50:21 -03'00' ‘,r'/

Appropriato Comércio de Utilidades LTDA
08.415.939/0001-29

Josué Fiorese

953.990.200-25

Rua: Julio de Castilhos, 454. Centro. Farroupilha/RS. CEP: 95170-504. Tel: (54) 3268-4027
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
- Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

“CNPJ: 46.880.422/0001-08
Razio Social: CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS DIGITAIS LTDA
~ Nome Fantasia: CONECTA ECOMMERCE
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/10/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
METL Nao
Porte da Empresa: Micro Empresa

~Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
 Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: ~ Nada Consta

- Niveis cadastrados:

i I - Credenciamento

II - Habilitagdo Juridica

II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 19/04/2023

FGTS Validade: 20/03/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/03/2023

Receita Municipal Validade: 20/05/2023

VI - Qualifica¢io Econdmico-Financeira
Validade: 31/12/2023

i  Emitido em: 10/03/2023 13:21 1 de 1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS DIGITAIS LTDA

CPF/CNPJ: 46.880.422/0001-08

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacdo na administragdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nido constam da relagdo consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido scu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:18:51 do dia 10/03/2023, com validade de trinta dias a contar da
€missao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 36DX 100323131851

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Delegacia da Capitania dos Portos em Itajai, inscrita no CNPJ 00.394.502/0467-21, com sede na
Av. Prefeito Paulo Bauer n° 1055, bairro Centro — Itajai/SC, representada pelo Segundo-Tenente
Michael Giacchin da Silva, CPF: 932.986.500-30, ATESTO para os devidos fins que a empresa
CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS DIGITAIS LTDA, inscrita no CNPJ
46.880.422/0001-08 forneceu a essa organizagdo militar no més de Dezembro/2022 os seguintes
materiais adquiridos através da Dispensa Eletronica 1.047/2022 e Nota de Empenho n° 830:

resina e pigmentos, aspecto fisico liquido
viscoso colorido, cor branco neve, prazo de|
validade 36 més, tipo acabamento fosco.

Os materiais fornecidos atenderam satisfatoriamente as exigéncias solicitadas por esta delegacia.

L
Mighael Giacchin da Silva
egundo-Tenente (AA)

Encarregado da Divisdo de Servigos Gerais

Itajai, SC, 19 de janeiro de 2023.




Numero do pedido: 1930384
FOLHA: 1/ 1

PODER ;mimx’\am
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Sarta Cataring

CERTIDAO FAL&NCIA, CONCORDATA E RECUPERAcaO JUDICIAL Ne: 1930384

A vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdicao do Poder
Judicidrio de Santa Catarina, utilizando como parametro os dados informados pelo(a) requerente, NADA

CONSTA distribuido em relagao a:

NOME: CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS DIGITAIS LTDA

Raiz do CNPJ: 46.880.422
Certidao emitida as 17:22 de 19/01/2023.

OBSERVACOES

1) Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissao.

2) Esta certidao abrange todo o primeiro grau de jurisdicdo do Poder Judiciario Catarinense.

3) Certiddo expedida em consondncia com a Lei n? 11.101/2005, com a inclusdo das classes
extrajudiciais: 128 - Recuperagdo Extrajudicial e 20331 - Homologagao de Recuperagao Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados sao de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado

e/ou destinatario;
6) Esta certidao abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENCAO: A presente certidao ¢ valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidao de
registros cadastrados no sistema de automacao da justica - SAJ5, disponivel através do endereco
hilps:/esaj.lisc.jus.br/sco/abrirCadastro.do




19/01/2023 .

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Comarca de Mafra

CERTIDAO
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERAGCAO JUDICIAL

CERTIDAO N°: 00013 FOLHA: 1/1

A vista dos registros civeis constantes nos sistemas de informatica do Poder Judiciario do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Mafra, com distribuicéo anterior a data de 18/01/2023, verificou-se NADA CONSTAR em
nome de:

CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS DIGITAIS LTDA, portador do CNPJ: 46.880.422/0001-08, *****xxis

OBSERVACOES:
a) para a emissdo desta certiddo, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justiga;

b) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatario;

¢) aautenticidade deste documento podera ser confirmada no endereco eletrénico http://www.tjsc.jus.br/portal, opgao
Certidées/Conferéncia de Certidao;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
Ilha, Férum Bancario e Distrital do Continente;

e) certidao é expedida em consonéncia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclus&o das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperagéo Extrajudicial e 20331 - Homologagéo de Recuperagéo Extrajudicial.

ATENCAOQ: A presente certiddo & valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponivel através do enderecgo https://certeprocig.tjsc.jus.br

Certifico finalmente que esta certidao é isenta de custas.

Esta certidao foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Mafra, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.

013020877
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CONECTA ECOMMERCE E SERVIGOS DIGITAIS

CNPJ: 46.880.422/0001-08

I.E: 261761552

END: RUA FELIPESCHIMITD,945, SALA 5

CEP: 89300-074 MAFRA-SC % e e
FONE: (47) 3642-5456 . o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SUL

Pregdo n° 72023 {SRP) - (Decreto N® 10.024/2019)

Data e horario considerados para inicio da sessdo publica: 09/03/2023 09:00

PROPOSTA
Pelo presente instrumento, a empresa Conecta E-commerce, descrita no CNPJ:46.880.422/0001-08, com

sede na Rua Felipe Schimitd,945, sala 5 na cidade de Mafra-SC atras do seu representante legal, prop6e
fornecer em estrito cumprimento ao previsto no Edital de N° e seus anexos conforme abaixo
discriminado.

DESCRIGAO MARCA QTD V.UND V.TOTAL

Clipe Material: Metal , Aplicagao:
Material De Expediente , Tamanho: 3, BACCHI 174 2,70 R$469,80
Tratamento Superficial: Cromado

Colchete Fixagao Material: Aco,
Tamanho: N° 9, Tratamento BACCHI 49 3,64 R$178,36
Superficial: Latonado

Colchete Fixagao Material: Ago,
Tamanho: N° 7 , Tratamento BACCHI 71 R$6,05 R$429,55
Superficial: Latonado

1-Prazo para a entrega: 30(DIAS)corridos apés o recebimento da nota de empenho
2-Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

3- Condigao de Pagamento: 30 (trinta) dias.

Dados Bancarios: BANCO STONE 197/AGENCIA 0001/C/C 3479452-9

MAFRA -SC 09 MARCO DE 2023

CONECTA ECOMMERCE E Assinado de forma digital por

CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS
SERVICOS DIGITAIS DIGITAIS LTDA:46880422000108
LTDA:46880422000108 Dados: 2023.03.09 13:23:52 -03'00'

CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS DIGITAIS
CNPJ: 46.880.422/0001-08
JAQUELINE FRANCINE FRANCO
CPF:051.786.099-64




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
~ situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

~Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.930.390/0001-37

- Razio Social: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674

- Nome Fantasia: COMERCIAL DSM

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/04/2023
- Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

. Ocorréncias e Impedimentos
 Ocorréncia: Nada Consta

" Impedimento de Licitar: Nada Consta
‘. Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdao Juridica
II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 30/07/2023
FGTS Validade: 24/03/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/07/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/05/2023
Receita Municipal Validade: 30/03/2023

Emitido em: 10/03/2023 13:21



Certidao

G Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674

CPF/CNPI: 45.930.390/0001-37

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a)
NAO CONSTA da relaciio de responsaveis inidéneos para participar de licitacio na administracio publica
federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lein® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao notificados do teor dos
acordios condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu prazo de vigéneia expirado, bem como aqueles

cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de mterposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo
Judicial.

Certidao emitida as 13:16:43 do dia 10/03/2023, com validade de trinta dias a contar da emissao. |

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio httpsy/contas. teu.gov.br/ords/ £
p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: ASKY 100323131643

Atencdo: qualquer rasura ou emenda mvalidard este documento.




MUNICIPIC DE

MARIOPOLIS

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins que a empresa, DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI, pessoa
juridica de direito privado, CNPJ n° 45.930.390/0001-37, estabelecida na cidade de Belo Horizonte, estado
de Minas Gerais, na Rua Castigliano, N°1108, Bairro Padre Eustaquio, forneceu produtos compativeis com
o objeto do Pregéo Eletrdnico 27/2022 - Processo Licitatério 354/2022, Ata de Registro de Pregos 74/2022
- Materiais de Expediente.

Satisfazendo as normas exigidas, demonstrando desta forma, plena capacidade tecnica para o

fomecimento, cumprindo todos os compromissos contratuais e apresentando ainda, pontualidade nas
entregas e eficiéncia no controle de qualidade, nada constando que a desabone técnica e comercialmente,

até a presente data.

Mariopolis, 10 de Agosto de 2022.

Gawm Slelds
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Curow \ANyrucdeo
Bruna Aimeida Zankoski
Divisdo de Compras
: www.mariopolis.pr.gov.br Rua 6, 1030, Mariopolis/PR
(46) 3226.8100 @ @mumnicinindemarinnolis CEP 85525-000



Tribunal de Justiga do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE

CERTIDAO CIVEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuicdo de agdo de NATUREZA CIVEL nesta comarca, até a
presente data, nas agées especificas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Faléncia de Empresarios,
Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperagéo Extrajudicial,
Recuperacgao Judicial, NADA CONSTA em tramitagédo contra:

Nome: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674
CNPJ: 45.930.390/0001-37

Observagoées:
a) Certidao expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolugéo 121/2010
do Conselho Nacional de Justica;

b) a informagdo do numero do CPF/CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certiddo, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatario cabe conferir o nome e a titularidade do numero do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certiddo no portal do Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (irés) meses apds a sua expedigéo;

d) esta Certidao inclui os processos fisicos e eletrénicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletronico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrénico de Execugéo Unificada, tendo a
mesma validade da certiddo emitida diretamente no Férum e abrange os processos da Justica Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegdo do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certiddo nao faz referéncia a periodo de anos, uma vez que somente se refere a existéncia de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justica.

A presente certiddo NAO EXCLUI a possibilidade da existéncia de outras agdes de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certidao solicitada em 30 de Janeiro de 2023 as 15:05

BELO HORIZONTE, 30 de Janeiro de 2023 as 15:05

Codigo de Autenticagao: 2301-3015-0540-0279-5616

\

Para validar esta certiddo, acesse o sitio do TIMG (www.tjmg_jus.br) em Certiddo Judicial AUTENTICIDADE DA CERTIDAO
/AUTENTICACAO 2 informando o codigo.

ATENGAO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrénico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possivel adulteragado ou tentativa
de fraude.
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PROPOSTA DE PRECOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SUL

REF.: PREGAO ELETRONICO: 07/2023
1. Dados da Empresa:

RAZAO SOCIAL: DAIANE DOS SANTOS MARTINS — ME e CNPJ: 45.930.390/0001-37

INSCRICAO ESTADUAL: 004.312.323.00-58 » INSCRICAO MUNICIPAL: 01.381.052/001-1

ENDERECO: Rua Castigliano, 1106 — Padre Eustaquio — Belo Horizonte — MG

TELEFONE: (31) 3517 - 2344 « WhatsApp: (31) 9. 8430-6107 * E-MAIL: licita.comercialdsm@gmail.com
BANCO DO BRASIL * AGENCIA: 3297-2 « CONTA CORRENTE: 31817-5

REPRESENTANTE LEGAL: Daiane dos Santos Martins
IDENTIDADE: MG 18.977.540 « CPF: 133.205.766-74

2. Condigoes Gerais:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Em até 15 (QUINZE) dias.

PRAZO DE PAGAMENTO: Em até 30 (TRINTA) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou
Fatura, através de ordem bancdria.

3. Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste Pregdo, acatando todas as
estipulagOes consignadas no Edital, conforme abaixo:

~ VALOR VALOR

ITEM | QTD. | UNID. DESCRICAO MARCA UNITARIO TOTAL
21 187 cX Clips 6/0 niquelado, caixa com 50 unidades FIX RS 2,35 | RS 439,45
46 101 UND Grampeador metal 26/6, capacidade minima 25 ONDA RS 1150| RS 1.161,50

folhas
Molha dedos, creme umedecedor de dedos,
58 100 | UND atoxico, inodoro, composi¢do dcido graxo e CBK RS 1,85 | RS 185,00
glicdis, peso liquido: 12g
Saco pldstico A4 em polipropileno, fosco, 4 furos, ‘

96 60 PCT 1.500,00

espessura: 0,12 micras, pacote ¢/ 100 unidades A RS 26,00| RS 50
TOTAL: | | Rs 3.28595
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"Declaramos que nos valores propostos estardo inclusos todos os custos operacionais,
encargos previdencidrios, trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Declaramos estar de acordo
com todas as especificagdes, prazos e exigéncias contidos no EDITAL e seus anexos.

Belo Horizonte, 09 de Margo de 2023

A

Vo g chee Comedns Mendine
oaond G oG FAoviing
Daiane dos Santos Martins

RG: MG — 18.977.540
CPF: 133.205.766-74

DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declarac¢ao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
sttuacdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.866.576/0002-88
Razdo Social: DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE
ILUMINACAO LTDA
Nome Fantasia: DM COMERCIAL
Situagao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
I1 - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/07/2023

FGTS Validade: 04/04/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/09/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/07/2023

Receita Municipal Validade: 13/04/2023

V - Qualificagiao Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/07/2023

Emitido em: 10/03/2023 13:15 1 de 1



Certidao

e Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE
[ILUMINACAO EIRELI

CPF/CNPT: 30.866.576/0002-88

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a)
NAO CONSTA da relaciio de responsaveis inidéneos para participar de licitacio na administra¢io publica
federal, por decisfio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo notiticados do teor dos
acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéneia expirado, bem como aqueles
cujas apreciacdes estejam suspensas em razio de inferposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo
Judicial

Cernddo enutida as 13:15:00 do dia 10/03/2023, com valdade de trinta dias a contar da emissao.

A veracidade das mformacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio hitps//contas.teu.gov.br/ords/f?
p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certiddo: TOSFT00323131500
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13/01/2023 0063062206

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO N*: 2550 1 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta ceridac podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoia de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuicoes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERA(}()ES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
12/01/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; *** s

DM COMERCIAL IMFORTADORA E EXPORTADORA ARTIGOS ILUMINACAO EIRELI, CNPJ:
30.866.576/0002-88, conforme indicagao constante do pedido de certidgo, *** o

Esta ceridan ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). S&o apontados os feitos com situagdo em tramitagdo ja
cadastrados 1o sisteme informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de 540 Paulo.

A data ce informatizacdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPIn® 22/20119.

Esta ceridéo considera os feitos distribuidos na 12 Instéancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Nao existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigao publica ou com a
Receita Federsl que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dns dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidéc.

& certidao em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera agontar feitos de homoénimos n&o qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certicdo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta ceridéan so tem validade mediante assinatura digital.

E:sta ceridan ¢ sem custas.

Sao Paulo, 13 de janeiro de 2023.

DENINA W VIR Illllyillli AR T



13/01/2023 0063062206

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAQ ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 50 s FOLHA: 1/1

A autenticidace desta cer idao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoia de Servigo Teécnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atrbuicoes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERACOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
12/01/2023, verificou MADA CONSTAR como réu/recuerido/interessado em nome de; **xeorsssses

DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA ARTIGOS ILUMINACAO EIRELI, CNPJ:
30.866.576/0002-88, conforme indicagdo constante do pedido de certidgo. ™ i

Esta cerid2o ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo em tramitagdo ja
cadastrados ro sistems informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Sao Paulo.

A data ce informatizacade de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n° 22/20149.

Esta ceridao considera os feitos distribuidos na 12 Instéancia, mesmo que estejam em
Grau de Rect rso.

Nao existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federsl que verfique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia c¢os dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidéc.

A certidaio em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homdnimos n&o qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certicao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao <6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo ¢ sem custas.

Sao Paulo, 13 de janeiro de 2023.

DENINM A°-



